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TÄYDENNYS SAVO-SOLAR OY:N 18.2.2015 PÄIVÄTTYYN ESITTEESEEN 
 
EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI KOKONAISUUDESSAAN TAI OSITTAIN EIKÄ 
SUORAAN TAI VÄLILLISESTI YHDYSVALLOISSA, AUSTRALIASSA, KANADASSA, 
HONGKONGISSA, JAPANISSA, UUDESSA-SEELANNISSA TAI ETELÄ-AFRIKASSA TAI MISSÄÄN 
MUUSSA VALTIOSSA, JOSSA LEVITTÄMINEN TAI JULKAISEMINEN OLISI LAINVASTAISTA. 
 
Savo-Solar Oy (”Savo-Solar” tai ”Yhtiö”) täydentää seuraavalla tiedolla 18.2.2015 päivättyä Yhtiön 
osakeantia ja suunniteltua listautumista First North Sweden -markkinapaikalle varten laadittua esitettä 
(”Esite”). Alla oleva tieto tulee lukea yhdessä Esitteen kanssa. 
 
Esitteen täydennys 
 
Esitettä täydennetään riskitekijöihin sisältyvän riskin ”Yhtiö ei välttämättä pysty hyödyntämään kaikkia 
tappioitaan verotuksessa” osalta seuraavalla tiedolla: 
 
Yhtiö on saanut 9.3.2015 tiedokseen veroviranomaisen päätöksen, jonka perusteella Yhtiöllä on oikeus 
hyödyntää vuosina 2010-2013 kertyneet verotappiot Yhtiön omistuksessa vuosina 2010 ja 2013 
tapahtuneista muutoksista huolimatta. Veronsaajien oikeudenvalvontayksiköllä on oikeus valittaa 
myönnetystä poikkeusluvasta 60 päivän aikana, ja tämä valitusaika on edelleen käynnissä tämän 
täydennyksen päivämääränä. Näin ollen on edelleen mahdollista, että poikkeusluvasta valitetaan eikä Yhtiö 
voi käyttää mainittuja verotappioita.  
 
Nähtävillä olevat asiakirjat  
 
Tämä Esitteen täydennysasiakirja ja Finanssivalvonnan tätä täydennysasiakirjaa koskeva hyväksymispäätös 
ovat nähtävillä normaalina toimistoaikana Yhtiön pääkonttorissa osoitteessa Insinöörinkatu 7, 50100 
Mikkeli.  
 
Peruutusoikeus  
 
Sijoittajalla, joka on ennen tämän täydennysasiakirjan julkistamista merkinnyt Antiosakkeita, on oikeus 
peruuttaa tekemänsä merkintä kahden (2) pankkipäivän ajan tämän täydennysasiakirjan julkistamisesta eli 
viimeistään 12.3.2015 klo 18.00 Suomen aikaa (17.00 Ruotsin aikaa).  
 
Peruutukset on tehtävä samassa merkintäpaikassa kuin alkuperäinen merkintä. FIM Sijoituspalvelut Oy:n tai 
Mangold Fondkommission AB:n verkkosivuilla tehtyjä merkintöjä ei kuitenkaan voi perua verkkosivuilla, 
vaan sijoittajan tulee ottaa yhteyttä FIM Sijoituspalvelut Oy:öön sähköpostitse osoitteeseen 
asiakaspalvelu@fim.com tai puhelimitse +358 (0)9 6134 6250 tai Mangold Fondkommission AB:hen 
sähköpostitse osoitteeseen info@mangold.se tai puhelimitse +46 (0)8 503 015 50.  
 
Mikäli sijoittaja on perunut merkintänsä, sijoittajan mahdollisesti jo maksama merkintämaksu palautetaan 
sijoittajan pankkitilille, jonka tiedot tämä on ilmoittanut merkinnän yhteydessä. Maksu palautetaan kolmen 
(3) paikallisen pankkipäivän kuluessa merkinnän perumisesta. Palautettaville määrille ei makseta korkoa.  
 
 
	  


